FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR -

FIMES

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES

COMISSÃO DE PREGÃO

ERRATA 001 AO PREGÃO PRESENCIAL 012/2018

A FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR – FIMES,

mantenedora do CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES, pessoa

jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 01.465.988/0001-27, com sede na

Rua 22 s/nº - Setor Aeroporto, Mineiros - GO, CEP: 75.830-00, torna público a

MUDANÇA DA DATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N. 012/2018,

FICANDO PARA O DIA 07 DE MAIO DE 2018, ÀS 8H15MIN.

  Mineiros/GO, 19 de abril de 2018.

_______________________________

Liomar Alves dos Santos

Pregoeiro